

CENOVÁ PONUKA - VKS

Zákazník: Štatistický úrad SR, vstupné rampy
 IČO:
 Číslo ponuky: 92 299
 Spracoval: Oto Zinser, PaedDr. Miroslav Jursík
 Dátum: 13.3.2006
 Číslo zákazky:
 Číslo zmluvy:



Group 4 Falck

Typové označenie	Popis materiálu / služby	Počet ks	Merná j.	Materiál		Montáž	
				Cena/m.j.	Cena spolu	Cena/m.j.	Cena spolu
Systém komunikácie - systém FERMAX							
FERMAX 85015	Panel-1 ADS audio 2 tlačítka	4	ks	4 920	19 680	300	1 200
FERMAX 08843	Inštalčný box pod omietku	4	ks	528	2 112	450	1 800
FERMAX 2441	Modul pre 16 vyzváňacích tlačidiel	4	ks	792	3 168	550	2 200
70PS18V/3A	Zdroj pre FERMAX 18V/3A	2	ks	1 896	3 792	1 250	2 500
FERMAX 1152	Prídavný ADS bezslúchadlový telefón pre audio a video vratníky	2	ks	1 908	3 816	450	900
G 4000	Rampa z pozink. ocele RAL 2004, s elektronikou, rameno max. 4 m	2	ks	33 600	67 200	3 800	7 600
DOC I	Fotobunky+ stĺpik	2	ks	4 356	8 712	1 000	2 000
	Stĺpik s panelom RAL 2004 pre montáž čítačky a audiopanela	2	ks	4 680	9 360	1 850	3 700
	Maják	2	ks	1 188	2 376	450	900
	Interiérové ovládanie rámp	2	ks	600	1 200	880	1 760
	Prídavné diaľkové ovládače pre ovládanie rámp (5 kusov)	1	ks	6 999	6 999	1 250	1 250
Spolu					128 415	25 810	
Inštalčný materiál							
	Kabeláž	1	jed.	3 600	3 600	5 000	5 000
	Zemné práce	1	jed.	3 000	3 000	3 000	3 000
	Inštalčný materiál	1	jed.	3 000	3 000	2 600	2 600
Spolu					9 600	10 600	
Ostatné náklady							
	Oživenie a naprogramovanie systému	1	jed.	0	0	1 600	1 600
	Zaškolenie obsluhy	1	jed.	0	0	1 100	1 100
	Východisková revízia	1	jed.	0	0	1 400	1 400
	Inžinierska činnosť	1	jed.	0	0	1 300	1 300
	Projektová dokumentácia skutkového prevedenia 3x paré	1	jed.	0	0	0	0
Spolu					0	5 400	
Celková kalkúlia za materiál a montáž					138 015	41 810	
Celková cena bez DPH						179 825 Sk	
19% DPH						34 167	
Celková cena VKS s DPH						213 992 Sk	

R. J. /